АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	26.02.2021

	№  1646_

Об утверждении Административного регламента администрации Раменского городского округа по осуществлению муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
на территории Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 10 декабря 1995 г.
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Раменского городского округа Московской области
постановляю:

1. Утвердить Административный регламент администрации Раменского городского округа по осуществлению муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
на территории Раменского городского округа Московской области, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ
(Белкина С.В.) разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа
Жирова В.В.

Глава
Раменского городского округа                                                          В.В. Неволин
А.В. Храпов

тел. 8(496) 463-13-13